設計 ･仕様について予告なく変更する場合があります。ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。
プラスチックフィルムコンデンサ
 1 2 3 4 5  6 7 8 9 11 12
E C P U 1 C 5A
品目記号 特性・構造 補助記号定格電圧 静電容量 補助記号
記号
5

設計 ･仕様について予告なく変更する場合があります。ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。
プラスチックフィルムコンデンサ
ランド部
電極部
C
A
B
 自動実装用テーピング仕様の頁をご参照ください。
自動実装用テーピング仕様
静電容量
(μF) 品　　番
寸法 (mm)
形状記号 包装個数
L W H
0.10 ECPU1C104MA5 2.0 1.25 1.0 J1
3000
0.15 ECPU1C154MA5 3.2 1.6 0.8 H1
0.22 ECPU1C224MA5 3.2 1.6 0.8 H1
0.33 ECPU1C334MA5 3.2 1.6 1.0 H2
0.47 ECPU1C474MA5 3.2 1.6 1.4 H3
20000.68 ECPU1C684MA5 3.2 1.6 1.4 H3
1.0 ECPU1C105MA5 3.2 2.5 1.4 G2
推奨ランドパターン
形状記号
ランド寸法
リフローソルダリング